

Årsredovisning
för
Troberg Trading Heavy Equipment AB
556388-9707

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Grimshorn, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Troberg Trading Heavy Equipment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning, uthyrning och service av maskiner och fordon. Vi tillhandahåller lätt begagnade och fabriksnya grävmaskiner, hjullastare, dumpers, bankshaktare, krossare mm från kända tillverkare. Med över 20 års erfarenhet levererar bolaget ett unikt helhetsgrepp till våra kunder med snabba och kundanpassade leveranser och en generös reklamationspolicy.

Bolaget utför även värderings-, anskaffnings- och inköpsuppdrag över hela världen.

Bolaget ägs till 100% av Grimer Holding AB, 556597-9027.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 898	7 691	16 471	18 260
Resultat efter finansiella poster	68	102	163	185
Soliditet (%)	69	62	95	60

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av utökad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 400	1 369 371	102 297	1 573 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			102 297	-102 297	0
Årets resultat				67 934	67 934
Belopp vid årets utgång	100 000	1 400	1 471 668	67 934	1 641 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 471 668
årets vinst	67 934
	1 539 602
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 539 602
	1 539 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 897 791	7 690 518
Övriga rörelseintäkter		0	-10 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 897 791	7 680 116
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 212 909	-6 836 665
Övriga externa kostnader		-344 480	-304 064
Personalkostnader	2	-164 028	-374 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 460	-17 234
Övriga rörelsekostnader		-63 127	-9 370
Summa rörelsekostnader		-13 795 004	-7 541 757
Rörelseresultat		102 787	138 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 202	9 209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 055	-45 271
Summa finansiella poster		-34 853	-36 062
Resultat efter finansiella poster		67 934	102 297
Resultat före skatt		67 934	102 297
Årets resultat		67 934	102 297

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 782	27 242
Summa materiella anläggningstillgångar		16 782	27 242
Summa anläggningstillgångar		16 782	27 242
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 708 572	375 000
Summa varulager		1 708 572	375 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		270 450	306 429
Övriga fordringar		170 974	147 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 299	28 895
Summa kortfristiga fordringar		475 723	482 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 727	1 669 919
Summa kassa och bank		167 727	1 669 919
Summa omsättningstillgångar		2 352 022	2 527 412
SUMMA TILLGÅNGAR		2 368 804	2 554 654

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 400

1 400

Summa bundet eget kapital

101 400

101 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 471 668

1 369 371

Årets resultat

67 934

102 297

Summa fritt eget kapital

1 539 602

1 471 668

Summa eget kapital

1 641 002

1 573 068

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 251

59 102

Skatteskulder

10 581

11 602

Övriga skulder

638 970

870 882

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 000

Summa kortfristiga skulder

727 802

981 586

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 368 804

2 554 654

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	98 553	136 384
Inköp	0	15 920
Försäljningar/utrangeringar	0	-53 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 553	98 553
Ingående avskrivningar	-71 311	-111 021
Försäljningar/utrangeringar	0	53 751
Årets avskrivningar	-10 460	-14 041
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 771	-71 311
Utgående redovisat värde	16 782	27 242

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	7 500 000	7 500 000
	7 500 000	7 500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Mats Gunnar Bååth
Mats Gunnar Bååth
Ordförande
2026-02-23

Christian Merheim
Christian Merheim

2026-02-22

Henrik Grimshorn
Henrik Grimshorn
Verkställande direktör
2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Thomas Appelgren
Thomas Appelgren
Godkänd revisor
